
5

چهارشنبه
1403
دی

تاریخ
5

سال
سیام

4097
روزنامه

شماره

صفحه سخن ماندگار
راه موفقیت ، همیشه در حال ساختن است

موفقیت پیش رفتن است ، نه به نقطه پایان رسیدن
آنتونی رابینز

آگهى

روزنـامـه طلـوع آگهـی و مشــترک می پـذیـرد     32344772 - 071

آگهی مناقصه عمومی
آگهی مناقصه 

الف – شرح مناقصه 
مناقصه گذار : دهیاری روستای کمارج از توابع بخش کنارتخته و کمارج شهرستان کازرون

موضوع مناقصه : 5000متر مربع  قیرپاشی و اسفالت و 5000متر مربع ترمیم بیس و 100 متر طول کانیوا
شرح مختصر کار :   تهیه و اجرای 5000 متر مربع قیر پاشی و آسفالت و 5000متر مربع ترمیم بیس  و 100 متر طول کانیوا کوچه شهید چراغی به 

سمت مدرسه شهید نور محمد دهقان
-محل دریافت اسناد مناقصه : به آدرس فارس-  کازرون  - بخش کنارتخته و کمارج -  دهیاری کمارج

حساب  شماره  به  نقدی  واریز  یا  کمارج  دهیاری  وجه  در  مشروط  غیر  و  معتبر  بانکی  ضمانتنامه  ارائه   : مناقصه  در  شرکت  تضمین  نوع  و  مبلغ   -
IR 380210005632785560262602 نزد پست بانک شعبه کازرون به مبلغ ۵ درصد مبلغ تامین اعتبار پیشنهادی  به نام دهیاری روستای کمارج با 

مدت اعتبار 6 ماه 
- زمان فروش اسناد :  اسناد مناقصه از ساعت 8 روز سه شنبه  تاریخ 27 /09 /1403 به مدت 10 روز کاری به فروش می رسد.

- نحوه خرید اسناد : واریز وجه نقد به مبلغ 1.000.000 ریال  شماره حساب    IR 380210005632785560262602  نزد پست بانک به نام دهیاری 
کمارج

- مهلت و محل تحویل پیشنهادها : حداکثر تا پایان وقت اداری تاریخ 10/ 10/ 1403
- زمان تشکیل کمیسیون عالی و بازگشایی پیشنهادها :  حداکثر 2 روز کاری پس از پایان مهلت تحویل پیشنهادات در محل دفتر مسئول مالی دهیاری

شرایط مناقصه :
1-داشتن حداقل رتبه ۵ راه سازی از مراجع ذیصلاح

2-نفرات اول و دوم و سوم هر گاه حاضر به انعقاد قرارداد نشدند سپرده آنها ضبط و وصول خواهد شد
3-برنده مناقصه ملزم به ارائه ضمانت بانکی به میزان ۱۰ درصد کل مبلغ قرارداد می باشد

4-ارائه فیش واریزی جهت دریافت اوراق مناقصه  به مبلغ 1.000.000 ریال به شماره 380210005632785560262602IR  الزامی است.
5-هزینه درج آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد.

6- دهیاری در رد یا قبول پیشنهادات مختار است
درج اگهی نوبت اول در مورخ 1403/09/27 و نوبت دوم مورخ 1403/10/05

شماره تماس :    -      09367840056 آقای زارع شورای روستا و  09176812545 محمد رضا جوکاردهیار روستای کمارج
1848115                             45597                                    5969 م الف

دهیاری روستای کمارج

آگهی تجدید مناقصه عمومی
آگهی مناقصه 

الف – شرح مناقصه 
مناقصه گذار : دهیاری روستای مشایخ از توابع بخش کنارتخته و کمارج شهرستان کازرون

موضوع مناقصه : بهسازی خیابان حافظ ، نرگسزار و درب منزل حاج اردشیر مشایخ 
شرح مختصر کار :   تهیه و اجرای 5000 متر مربع قیر پاشی و آسفالت

-محل دریافت اسناد مناقصه : به آدرس فارس-  کازرون  - بخش کنارتخته و کمارج -  دهیاری مشایخ
حساب  شماره  به  نقدی  واریز  یا  مشایخ  دهیاری  وجه  در  مشروط  غیر  و  معتبر  بانکی  ضمانتنامه  ارائه   : مناقصه  در  شرکت  تضمین  نوع  و  مبلغ   -
IR310210005632781433921819  نزد پست بانک شعبه کازرون به مبلغ ۵ درصد مبلغ تامین اعتبار پیشنهادی  به نام دهیاری روستای مشایخ با مدت 

اعتبار 6 ماه 
- زمان فروش اسناد :  اسناد مناقصه از ساعت 8 روز سه شنبه تاریخ 09/27 /1403 به مدت 10 روز کاری به فروش می رسد.

- نحوه خرید اسناد : واریز وجه نقد به مبلغ  1.500.000ریال  شماره حساب  IR310210005632781433921819  نزد پست بانک به نام دهیاری مش
ایخ                                      - مهلت و محل تحویل پیشنهادها : حداکثر تا پایان وقت اداری تاریخ 10/ 10/ 1403

- زمان تشکیل کمیسیون عالی و بازگشایی پیشنهادها :  حداکثر 2 روز کاری پس از پایان مهلت تحویل پیشنهادات در محل دفتر مسئول مالی دهیاری
شرایط مناقصه :            1-داشتن حداقل رتبه ۵ راه سازی از مراجع ذیصلاح

2-نفرات اول و دوم و سوم هر گاه حاضر به انعقاد قرارداد نشدند سپرده آنها ضبط و وصول خواهد شد
3-برنده مناقصه ملزم به ارائه ضمانت بانکی به میزان ۱۰ درصد کل مبلغ قرارداد می باشد

4-ارائه فیش واریزی جهت دریافت اوراق مناقصه  به مبلغ 1.500.000 ریال به شماره حساب IR310210005632781433921819 الزامی است .
5-هزینه درج آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد.                  6- دهیاری در رد یا قبول پیشنهادات مختار است

درج اگهی نوبت اول در مورخ 1403/09/27 و نوبت دوم مورخ 1403/10/05
شماره تماس :    -      09176975098 خانم غفاری مسئول مالی و  09173224755  یونس مشایخ دهیار روستای  مشایخ

1848084                            45598                                  5966 م الف
دهیاری روستای مشایخ 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140360311017000354 -1403/07/22 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خرامه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای کاوس خنده جام فرزند علی حسین به شماره 
شناسنامه 697 و شماره ملی 2570744786 صادره از فسا در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 32569/56 مترمربع پلاک 523 
فرعی از 225 اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 225 اصلی قطعه یک بخش 5 فارس محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1403/09/20             تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/10/05            45545                               1176 م الف

محمد علی زارعی – رئیس ثبت اسناد و املاک خرامه 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای 140360311034006363 مورخه 1403/06/27 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مظفر تابع بردبار فرزند غضنفر به شماره 
شناسنامه 464 و ملی 5469663728 صادره از بیضا در ششدانگ یک باب سوله مساحت 1972 مترمربع پلاک فرعی 1440 از 2145 اصلی مفروز 
و مجزا شده از پلاک 3 فرعی از 2145 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خریداری از مالک رسمی ورثه ابوالقاسم پایدار محرز گردیده است لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1403/09/20            تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/10/05               45525/1972616                  4831 م الف

مجتبی فخار – رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه 2

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای 140360311034009442 مورخه 1403/09/07 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد درویشی فرزند عبدالرحمن 
به شماره شناسنامه 404 و ملی 6579681578 صادره از مهر در ششدانگ یک باب خانه مساحت 82/66 مترمربع پلاک فرعی 3219 از 2155 
اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 2155 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خریداری از مالک رسمی مهدی برمشوری محرز گردیده است لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1403/09/20             تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/10/05        45529/1972614                     4833 م الف

مجتبی فخار – رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه 2

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای 140360311034008879 مورخه 1403/08/27 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای نصراله درزی فرزند اسداله به شماره 
شناسنامه 218 و ملی 2295880556 صادره از شیراز در ششدانگ یک باب انبار مساحت 170 مترمربع پلاک فرعی 15446 از 2083 اصلی مفروز 
و مجزا شده از پلاک 2083 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خریداری از مالک رسمی اسداله قشقائی محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1403/09/20            تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/10/05          45538/1972615                     4832 م الف

مجتبی فخار – رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه 2

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
تعیین تکلیف وضعیت  برابر آراء 140360311034008909 و 140360311034008914 مورخه 1403/08/28 هیات اول موضوع قانون 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه متقاضی آقای یداله ملک 
زاد فرزند باشی به شماره شناسنامه 21 و ملی 2572126087 صادره از فسا در سه دانگ مشاع و آقای حمیدرضا رعیت پیشه فرزند احمد به شماره 
شناسنامه 67 و کدملی 2572159325 در سه دانگ مشاع از ششدانگ اعیانی یک باب ساختمان به مساحت 237/13 مترمربع پلاک فرعی 4691 
از 2066 اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 2066 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خریداری از مالک رسمی موقوفه محمد قاسم خان آق باباخان 
محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1403/09/20                    تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/10/05       45552/1972618               4834 م الف

مجتبی فخار – رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه 2

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای 140360311034005682 مورخه 1403/06/08 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم مریم تیموری فرزند رضا به شماره شناسنامه 
8594 و ملی 2300241161 صادره از شیراز در ششدانگ یک باب خانه مساحت 93/98 مترمربع پلاک فرعی 5597 از 2075 اصلی مفروز و 
مجزا شده از پلاک یک فرعی از 2075 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خریداری از مالک رسمی محمد علی جوکار ورثه قنبرعلی جوکار محرز 
گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1403/09/20                تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/10/05             45524/1972617                4830 م الف

مجتبی فخار – رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه 2

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140360311017000392-1403/09/03 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خرامه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حیدر پیر جابری فرزند مهدعلی به شماره شناسنامه 
7703 به شماره ملی 5489377755 صادره از خرامه در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 10721/84 مترمربع پلاک 6852 فرعی از 
214 اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 214 اصلی قطعه یک بخش 5  فارس خریداری موضوع سند شماره 31001-95/11/12 تنظیمی دفترخانه 
222 خرامه محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1403/09/20             تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/10/05            45548                          1174 م الف

محمد علی زارعی – رئیس ثبت اسناد و املاک خرامه 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140360311017000312-1403/07/01 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خرامه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای کاوس خنده جام فرزند علی حسین به شماره 
شناسنامه 697 و شماره ملی 2570744786 صادره از فسا در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 45221/19 مترمربع پلاک 521 فرعی 
از 225 اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 225 اصلی قطعه یک بخش 5 فارس محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود 
را به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول:1403/09/20           تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/10/05                45546                   1178 م الف

محمد علی زارعی – رئیس ثبت اسناد و املاک خرامه 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140360311017000328-1403/07/15 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خرامه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای کاوس خنده جام فرزند علی حسین به شماره 
شناسنامه 697 و شماره ملی 2570744786 صادره از فسا در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 46739/3 مترمربع پلاک 522 فرعی 
از 225 اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 225 اصلی قطعه یک بخش 5 فارس محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود 
را به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول:1403/09/20          تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/10/05           45547                                1177 م الف

محمد علی زارعی – رئیس ثبت اسناد و املاک خرامه 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140360311017000391-1403/09/03 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خرامه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم لیلا شبانی فرزند آقا میرزا به شماره شناسنامه 8973 
به شماره ملی 5489390662 صادره از خرامه در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 48671/94 مترمربع پلاک 6851  فرعی از 214 
اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 214 اصلی قطعه یک بخش 5 فارس خریداری موضوع اسناد 1-شماره 32934-96/11/15 تنظیمی دفترخانه 
222 خرامه و 2-شماره 28825 مورخه 99/09/04 تنظیمی دفترخانه 274 خرامه محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود 
را به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول:1403/09/20               تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/10/05              45549                          1175 م الف

محمد علی زارعی – رئیس ثبت اسناد و املاک خرامه 


